

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 4.000.000,00 zł

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 8:

Prosimy o przedstawienie aktualnej zmiany do uchwały nr XXIV/265/2016 z dnia 22.12.2016r. w sprawie WPF wraz ze zmianą uchwały budżetowej.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Aktualna zmiana do uchwały Rady Miasta Ustroń nr XXIV/265/2016 z dnia 22.12.2016r w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zamieszczona jest na stronie internetowej Urzędu Miasta (<http://www.ustron.bip.info.pl/>) w zakładce: Prawo lokalne – Zarządzenia Burmistrza Miasta – rok 2017 (Zarządzenie nr 439/2017 z dnia 29.12.2017r.).

Aktualna zmiana do uchwały Rady Miasta Ustroń nr XXIV/266/2016 z dnia 22.12.2016r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 wraz z załącznikami zamieszczona jest na stronie internetowej Urzędu Miasta (<http://www.ustron.bip.info.pl/>) w zakładce: Prawo lokalne – Uchwały Rady Miasta – rok 2017 (Uchwała nr XXXIII/399/2017 z dnia 21.12.2017r.).

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że uchwała dot. WPF nr XXXIII/397/2017 z dnia 21.12.2017r. jest aktualna. Jeżeli w/w uchwała została zmieniona, to proszę o przedłożenie zmiany do w/w uchwały wraz ze zmianą uchwały budżetowej.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak. Uchwała dot. WPF nr XXXIII/397/2017 z dnia 21.12.2017r. jest aktualna.

Pytanie nr 10:

Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak. Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 11:

Czy uruchomienie kredytu nastąpi po skutecznym ustanowieniu zabezpieczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak. Uruchomienie kredytu nastąpi po skutecznym ustanowieniu zabezpieczenia.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający przedstawi dokumenty z ZUS i US o niezaleganiu z opłatami przed podpisaniem umowy z Bankiem?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zaświadczenia ZUS i US stanowią załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie kredytowej następującego zapisu : „W przypadku kiedy suma wartości stopy procentowej WIBOR 3M oraz marży Banku osiągnie wartość ujemną, do wyliczeń stosuje się stawkę 0 %” ?

Prosimy o potwierdzenie, że

- a) jeżeli stopa procentowa WIBOR 3M osiągnie wartość ujemną, strony będą przyjmować, że wynosi ona zero.
- b) jeżeli oprocentowanie kredytu rozumiane jako suma marży i stopy procentowej WIBOR 3M osiągnie wartość ujemną, Strony będą przyjmować, że wynosi ona zero?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Nie. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający jest organem założycielskim SP-ZOZ? Jeżeli tak:

- a) Prosimy o udostępnienie sprawozdania RB Z SP ZOZ.
- b) Prosimy o informacje w zakresie planowanych przekształceń / likwidacji / połączeń SP-ZOZ
- c) Prosimy o informację w zakresie planowanych przejęć z mocy prawa JST zadłużenia:
 - na podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim,
 - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
 - stowarzyszenia,
- tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.
- d) Prosimy o podanie dla szpitala następujących informacji:
 - czy szpital realizuje program naprawczy?
 - czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)? Prosimy o podanie kwoty kredytu/poręczenia (w tys. PLN) i okresu kredytowania.
 - czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej). Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN) i okresu kredytowania.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie jest organem założycielskim SP-ZOZ.

Pytanie nr 15:

Prosimy o informacje dotyczące współpracy z innymi bankami w zakresie posiadanych zobowiązań w zakresie informacyjnym zaprezentowanym w tabeli:

Rodzaj zobowiązania	Nazwa banku/instytucji	Data udzielenia kredytu	Data ostatniej zapłaconej raty	Kwota przyznana kredytu	Waluta	Kwota aktualnego zadłużenia (saldo) w PLN	Data całkowitej spłaty	Rodzaj zabezpieczenia	Rodzaj transakcji

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z zapisami w SIWZ w części I pkt 1.1 ppkt. 10 g) informujemy, że informacje (zestawienia) dotyczące aktualnego zadłużenia Miasta z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zostaną udostępnione wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 16:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat prowadzone były u Państwa, przez komornika, działania windykacyjne dotyczące zadłużenia w bankach.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

W ciągu ostatnich dwóch lat nie były prowadzone przez komornika działania windykacyjne dla Miasta Ustroń dotyczące zadłużenia w bankach.

Pytanie nr 17:

Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach bankowych ciąży zajęcie egzekucyjne. /Jeżeli tak, prosimy o podanie kwoty zajęć/.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Nie ciąży zajęcia egzekucyjne na rachunkach Miasta Ustroń.

Pytanie nr 18:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat prowadzony był u Państwa program naprawczy?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

W ciągu ostatnich dwóch lat nie był prowadzony program naprawczy dla Miasta Ustroń.

Pytanie nr 19:

Czy w Gminie funkcjonują lokalne systemy wspierania przedsiębiorczości. Jeśli tak, prosimy o wymienienie.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

W Mieście Ustroń nie funkcjonuje lokalny systemy wspierania przedsiębiorczości.

Pytanie nr 20:

Prosimy o informacje dotyczących:

- a) posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego, powiązaniach kapitałowych lub organizacyjnych z innymi podmiotami (Podanie Nr REGON niniejszych podmiotów),
- b) udzielonych poręczeń i gwarancji,
- c) realizacji inwestycji finansowanych lub współfinansowanych ze środków UE (w tymi: Jakiej Gmina Pyskowice ma doświadczenie w tego typu projektach. Czy zostały zrealizowane zgodnie z umową czy zidentyfikowano nieprawidłowości).

Odpowiedź na pytanie nr 20a:

Udziały Miasta Ustroń w spółkach			
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Udział (%)
1.	Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o.	072196702	100
2.	Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Ustroniu Sp. z o. o.	072468253	100
3.	Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o. o.	070473920	16,57
4.	Kolej Linowa Czantoria Sp. z o. o.	072707373	100

Odpowiedź na pytanie nr 20b:

Miasto Ustroń nie udzieliło poręczeń ani gwarancji.]

Odpowiedź na pytanie nr 20c:

Przedmiotowe pytanie nie dotyczy Miasta Ustroń (pytanie dotyczy Gminy Pyskowice).

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zamówienia pn. „*Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 4.000.000,00 zł*” i nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, który ustalony został w dniu 20.02.2018 roku do godziny 10:00.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta

